АдhшистрАция
холмского муниципАльного округА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2025 Ng 60

г. холм

О передач-е земеЛьного участка в казну Холмского муниципального
округа

В   соответствии   с   Положением   об   управлении   муниципальным
имуществом Холмского муниципального района, утвержденным решением
думы    Холмского    муниципального    района    от    25.03.2010    №    406,
Администрация Холмского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Передать  в  казну  Холмского  муниципального  округа  земельный
участок,  и3  земель  населенных  пунктов,  находящийся  в  муниципальной
собственности Холмского муниципального округа, площадью 5474 кв. м., с
кадастровым    номером    53:19:0010213:218,    расположенный    по    адресу:
Российская  Федерация,  Новгородская  область,  Холмский  муниципальный
район,  Холмское  городское  поселение,  г.  Холм,  ул.  Панфиловцев,  з/у
10213/4, с видом разрешенного использования -ритуальная деятельность.

2.   Разместить   настоящее   постановление   на   официальном   сайте
Администрации   Холмского   муниципального   округа  в   информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель
Главы администра
муниципального о -"ийьнт'

и прфовын

отдеJ'

вопросаи

иркова